

# **A COMERCIAL**

PEÇAS, TINTAS, LATAS E ACESSÓRIOS EM GERAL

CNPJ: 26.095.835/0001-66 INSC. 29.475.947-6

ncomercial10@gmail.com 63 3351-2377 / 98413-2000

Av. Golás n° 2647 - Centro - Cep: 77410-010 - Gurupi - TO

## **ORÇAMENTO PREFEITURA** **MUNICIPAL DE CRIXÁS**

<b><u>QUANT.</u></b>	<b><u>DESCRIÇÃO</u></b>	<b><u>VALOR UNIT.</u></b>	<b><u>TOTAL</u></b>
01	13X0875 CORREIA AUT. GOOD. YEAR	31,50	31,50
01	13X0975 CORREIA AUT. GOOD YEAR	40,00	40,00
02	13X1045 CORREIA AUT. GOOD YEAR	31,50	63,00
01	13X1225 CORREIA AUT. GODD YEAR	45,00	45,00
01	13X1350 CORREIA AUT. GOOD YEAR	37,00	37,00
02	13X1475 CORREIA AUT. GOOD YEAR	36,00	72,00
02	A68 CORREIA INDUSTRIAL M.B.	17,50	35,00
01	ABRACADEIRA 14MM (133-152)	10,00	10,00
02	ABRACADEIRA 14MM (51-70) (57-76)	5,00	10,00
04	ABRACADEIRA 9MM (08-10)	1,50	6,00
150	ABRACADEIRA 9MM (22-32)	2,50	375,00
01	ABRACADEIRA 9MM (25-38)	2,50	2,50
03	ABRACADEIRA 9MM (51-64)	4,00	12,00
02	ABRACADEIRA MANGOTINHO 1.1/2 (38-47)	8,00	16,00
02	ABRACADEIRA MANGOTINHO 2 (54-62)	12,00	24,00
100	ABRACADEIRA NYLON 4.8X360MM	1,50	150,00
15	ADAPTADOR BOLSA ROSCA MACHO 25 X 3/4	2,25	33,75
19	ADAPTADOR BOLSA ROSCA MACHO 32 X 1	3,50	66,50
04	ADAPTADOR BOLSA ROSCA MACHO 50 X 1.1/2	8,00	32,00
01	ADAPTADOR DE ALUMINIO 1	15,00	15,00
01	ADAPTADOR DE ALUMINIO 3/4	14,00	14,00
01	ADAPTADOR DE FERRO 2	34,00	34,00
15	ADAPTADOR INTERNO 3/4 SERIE RURAL	2,00	30,00
130	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 X 3/4	1,00	130,00
01	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32 X 1	3,00	3,00
03	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40 X 1.1/4	6,00	18,00
14	ARRUELA ALUMINIO VEDACAO PEQUENA	1,50	21,00
04	ARRUELA COBRE PEQUENA	1,50	6,00
01	ASPERSOR DURO 1/2 D148	26,00	26,00
09	ASPERSOR NY 25 2.5 X 2.5 3/4	26,50	238,50
06	ASPERSOR NY 25 2.5 X 2.5 1	25,00	150,00
30	ASPERSOR P5 C/ ROSCA DE 1/2	13,00	390,00
02	B56 CORREIA INDUST. M.B	22,00	44,00
01	BICO PARA GAXA YAMAGUTI	32,00	32,00



01	BICO DE GRAXA LUBEFER	15,00	15,00
01	BICO PARA GRAXA YAMAGUTI REFORCADO	32,00	32,00
01	BICO PARA MANG NYLON 08MM X M16 X 1.5	783,00	783,00
01	BOMBA SUB. 3 MATSUYAMA 1/2HP 220V	827,00	827,00
01	BOMBEADOR TSM-1317W 2,0CV	870,00	870,00
01	BUCHA REDUCAO PVC 1.1/2 X 1	9,00	9,00
01	BUCHA REDUCAO PVC 1.1/2 X 3/4	8,90	8,90
06	BUCHA REDUCAO PVC 3/4 X 1/2	2,00	12,00
35	CABO FLEXIVEL 1KV 2 X 4,0MM	12,75	446,25
20	CABO FLEXIVEL 1KV 3 X 2,5MM	12,00	240,00
01	CADEADO PADO 30MM	21,00	21,00
01	CAIXA KIT ANEL VEDACAO O-RING POLEGADA 382	168,00	168,00
01	CAP AZUL 100MM	26,00	26,00
05	CAP AZUL 50MM	7,40	37,00
01	CHAVE SACA FILTRO CORRENTE 0 A 120MM	68,00	68,00
02	COLA PVC 175G POLYTUBES POTINHO	22,00	44,00
03	COLA PVC 175G TIGRE POTINHO	32,00	96,00
01	COLA PVC 850 (FRASCO) PULVITEC/DURO	79,00	79,00
01	COLA PVC 850 (FRASCO) TIGRE	108,00	108,00
01	CON COTOVELO MACHO NPT X JIC 08-08	6.710,00	6.710,00
01	CON FEMEA GIR. BSP BOLEADA RETA 08-06	26,50	26,50
01	CON MACHO FIXO JIC 37 16-12	57,00	57,00
01	CON MACHO FIXO NPTF 02-04	12,00	12,00
02	CON MACHO FIXO NPTF 06-04	17,00	34,00
01	CON MACHO FIXO NPTF 08-12	27,00	27,00
01	CON P/ ENGRAXADEIRA FEMEA FIXA 02-04	16,00	16,00
22	CORDA 06MM	2,00	44,00
03	COTOVELO INSTANT. MACHO GIR 06 X 1/8	7,00	21,00
01	CURVA (90) MACHO 1 GALVANIZADO	28,00	28,00
05	CURVA AZUL. 90 50 SOLDABEL (BOLSA X BOLSA)	20,00	100,00
03	CURVA MARRON 90 SOLDABEL 40MM	17,00	51,00
01	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA B 20A 3KA	12,00	12,00
01	ENGATE RAPIDO P/ OLEO 1/2 MACHO	25,00	25,00
01	ENGRAXADEIRA 4,0KG 211	410,00	410,00
01	EXTENSÃO RIGIDA P/ COMANDO DE GRAXA 3/8	10,00	10,00
01	FILTRO DE DISCO SIPLAST IRRITEC 2	215,00	215,00
01	FUNIL DE POLIET. USO GERAL C/ PENEIRA 1,3L	30,00	30,00
01	FUNIL MERCEDES TURBINADO 2 CURVAS	85,00	85,00
16	JOELHO INTERNO 3/4 C/ ROSCA INTERNA	3,50	56,00
1,95	LENCOL DE BORR. MOEDA 1,40 X 3,0MM LARGURA	140,00	273,00
50	LONA PRETA E BRANCA 08X50 200 NORTENE	25,00	1.250,00
12	LUVA BB PN 80 50MM PVC	8,90	106,80
01	LUVA DE ALUMINIO MACHO E FEMEA 1 X 1.1/4	25,00	25,00
02	LUVA DE UNIAO PVC 50 SOLDABEL AZUL	30,00	60,00
02	LUVA RED AZUL 50X32MM SOLDABEL	6,00	12,00
01	LUVA RED. SOLD 40X32MM MARRON	5,00	5,00
05	LUVA SOLD C/BUCHA LATÃO 25MM X 1/2 AZUL	7,00	35,00
03	LUVA SOLDABEL 25 MARRON	2,00	6,00
02	LUVA SOLDABEL 40 MARRON	4,00	8,00
134	LUVA SOLDABEL E ROSCADA LR 25 X 1/2 MARRON	4,00	536,00



06	LUVA SOLDAVEL E ROSCADA LR 25 X 3/4 MARRON	3,00	18,00
01	LUVA SOLDAVEL E ROSCADA LR 32 X 1 MARRON	7,00	7,00
02	LUVA SOLDAVEL E ROSCADA LR 50 X 2 AZUL	20,00	40,00
03	MANG CRISTAL 1/2 X 2MM	6,00	18,00
06	MANG CRISTAL 5/8 X 1,5MM	4,60	27,60
01	MANG CRISTAL GAS. 7X2,5MM SILICONE	5,00	5,00
10	MANG DE NYLON COMBUSTIVEL 08MM	4,80	48,00
30	MANG LAVA AUTO AZUL 1/2	27,00	810,00
04	MANG LONADA (10,0X15,0) 3/8	21,00	84,00
0,68	MANG OLEO FAIXA AZUL 1.1/4 2 LONAS 07MM	73,00	49,64
03	MANG OLEO GATES 3/8 OLEO E GRAXA	28,00	84,00
0,61	MANG OLEO HIMAFLEX 1 OLEO E GRAXA	35,00	21,35
400	MANG PRETA PVC 3/4 2,5MM (100MT)	3,40	1.360,00
100	MANG PRETA PVC 3/4 3MM (100MT)	3,80	380,00
50	MANG PRETA PVC 3/4 3MM (50MT)	3,80	190,00
17	MANG SUCCÃO AZUL 2	34,60	588,20
01	MANG TRANCADA PA250 1.1/4	27,00	27,00
06	MANG TRANCADA PA250 5/8	8,00	48,00
01	MANG FILTRO AR MODELO 210	30,00	30,00
08	MANGUEIRA 1/4 1-TRAMA	30,00	240,00
5,80	MANGUEIRA 3/4 2-TRAMAS	68,00	394,40
115	MICROASPELADOR MC-20 1/2 3,0MM	4,00	460,00
01	MOTOR BOMBA MONO SUB. THEBE 2,0 CV	1.260,00	1.260,00
01	NIP ROSCA DUPLA FERRO 1 GALVANIZADO	12,00	12,00
01	PAINEL DE PARTIDA 1/2CV 220 CLAW/THEBE	190,00	190,00
03	PAINEL DE PARTIDA 2,0CV 220 CLAW/THEBE	230,00	690,00
08	PONTA FEMEA 2 IRRIGA ERR (ROSCADO)	16,00	1.280,00
08	PONTA MACHO 2 IRRIGA ERR (ROSCADO)	13,00	104,00
15	REGISTRO ESFERA C/ UNIAO DENTADA 3/4	19,00	285,00
01	REGISTRO ESFERICO MGA 1	65,00	65,00
02	REGISTRO SOLDAVEL VIQUA/DURIN 40	42,00	84,00
03	REGISTRO SOLDAVEL VIQUA/DURIN 50	37,00	111,00
01	SOLDA AMARELA	18,00	18,00
99	TE INTERNO 3/4 C/ ROSCA INTERNA	5,00	495,00
01	TE PVC 50MM SOLDAVEL	15,00	15,00
01	TE RED. 32MM X 3/4	10,00	10,00
09	TE RED. 50MM X 1	12,00	108,00
15	TE RED. 50MM X 3/4	12,00	180,00
01	TORNEIRA JARDIM 1/2 HERC	6,25	6,25
22	TUBO PVC AMANCO 25MM - PN60	30,00	660,00
12	TUBO PVC AMANCO 50MM - PN60	60,00	720,00
03	TUBO PVC TIGRE 32MM-PN60	49,00	147,00
02	TUBO PVC TIGRE 40MM-PN60	79,45	158,90
17	TUBO PVC TIGRE 50MM-PN60	70,00	1.190,00
03	UNIAO INSTANT. PLASTICA 06MM	6,00	18,00
01	UNIAO SOLDAVEL 32MM	18,00	18,00
01	UNIAO SOLDAVEL 40MM	38,00	38,00
01	VALVULA DULONG DE POCO DN50 2	185,00	185,00
01	VALVULA DE RETENCAO PORTINHOLA DN 25 1	120,00	120,00
01	VEDA ROSCA 18MM X 50M (KALA)	12,00	12,00

05	VEDA ROSCA 18MM X 50M FIRLON/POLYTUBES	12,00	60,00
01	Y ROSCA INTERNA GALVANIZADA 1.1/2 FFF	65,00	65,00
		<b>TOTAL</b>	<b>29.624,52</b>

  
**A COMERCIAL**  
 Fone: (63) 3351-2377

**A COMERCIAL**  
*Gurupi, 04 de novembro de 2021*